
スクールバス焼津線 臨時便と時間変更のお知らせ 

 

☆Ｒ２年 ７／１ (水)の運行について 

〔明誠…特別日課 順心…特別日課〕 

★登校便は下のように変更します。  

下校便は通常通りです。      

  

 

 

 

 

 

 

 

 

登校

順心高校発 7:40

県営団地・弘文堂文具店前 7:55

小川公民館前 8:01

エディオン前 8:05

富士屋田尻北店前 8:10

和田郵便局前 8:14

大富公民館前 8:20

順心高校着 8:40

明誠高校着 8:50


